Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE COLINAS

 Rua Olavo Bilac, 370 – Centro – Colinas/RS – CEP 95895-000 | Fone: (51) 3760-4000
E-mail: licitacoes@colinasrs.com.br – Site: www.colinasrs.com.br

CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2025 - PNAE

O Município de Colinas/RS torna público que estará recebendo, até às 9h do dia 29/10/2025,
propostas e documentação de habilitação, objetivando a aquisição de alimentos da agricultura
familiar para merenda escolar da rede municipal de ensino, em conformidade com a Lei nº
11.947/09 e Resolução FNDE nº 06/2020. Edital e demais informações podem ser obtidas pelo fone
(51) 3760.4019, no Setor de Licitações ou Secretaria da Educação, e pelo site
https://colinas.rs.gov.br/

MARCELO SCHRÖER
Prefeito Municipal

https://colinas.rs.gov.br/

		2025-10-06T14:46:44-0300
	MARCELO SCHROER:56972105072